
Organizace:       STK plavání ČSTPS při KONTAKTU bB 
Oblast činnosti:  Řízení sportu
Část oblasti:       Závody  
Věc:                    Výsledky ČP 2014 - CORRECTED

Pořadí Klub Pohárek MČR Strahov Cup Celkem
1. SK KP-A 5409 5149 5194 15752
2. SK KV-A 4548 4813 4635 13996
3. SK KB-A 4027 4558 4191 12776
4. SK KV-B 2046 2794 2378 7218
5. SK KP-B 3898 3009 6907
6. SK KB-B 2316 2359 2143 6818
7. SCB 2538 2471 5009
8. SK VJ 3212 3212

Kone čené výsledky ČESKÉHO POHÁRU v plavání pro rok 2014

Kategorie: Družstva



Organizace:       STK plavání ČSTPS při KONTAKTU bB 
Oblast činnosti:  Řízení sportu
Část oblasti:       Závody  
Věc:                    Výsledky ČP 2014 - CORRECTED

Pořadí Jméno Ročník Klub Pohlaví Celkem bod ů Pohárek MČR Strahov Cup Věková kategorie
1. Petráček Arnošt 1991 PČB M 4253 2140 2113 1840 Dospělí
2. Míčková Dominika 1995 SK KB Ž 3515 1751 1764 1357 Dospělí
3. Man Milan 1993 SK KV M 3466 1794 1672 810 Dospělí
4. Horálková Hana 1983 SK KP Ž 3340 1653 1687 Dospělí
5. Franěk Vojtěch 1975 SK KP M 3324 1612 1712 880 Dospělí
6. Izsóf Gabriel 1987 SK JÚ M 3226 1583 1643 Dospělí
7. Scharf Tomáš 1973 SK KP M 3138 1561 1577 Dospělí
8. Kurka Dominik 1994 SK KP M 3119 1572 1547 748 Dospělí
9. Berušková Jana 1994 SK KP Ž 3029 1747 1282 1128 Dospělí
10. Závorková Věra 1995 Kolín Ž 3017 1476 1541 Dospělí
11. Hlavinka Tomáš 1986 SK KP M 2952 1504 1448 0 Dospělí
12. Vacek Jan 1983 SK KP M 2891 1627 1230 1264 Dospělí
13. Krňávek Jiří 1989 SK KP M 2872 1475 1397 Dospělí
14. Dadejíková Karolína 1985 SK KP Ž 2775 1419 1356 Dospělí
15. Suchanová Kamila 1995 SK KV Ž 2710 1337 1373 1335 Dospělí
16. Šašek Vít 1995 SK KV M 2657 1479 1178 1095 Dospělí
17. Augustýnová Soňa 1990 SK KB Ž 2643 1289 1354 1173 Dospělí
18. Žaludová Veronika 1992 SK KB Ž 2454 1226 1228 Dospělí
19. Dvorská Klára 1987 SK KV Ž 2429 1242 1187 1164 Dospělí
20. Mrkos Jaroslav 1989 SK KB M 2391 1200 1191 1029 Dospělí
21. Kváš Jaroslav 1993 SK VJ M 2385 1188 1197 Dospělí
22. Adam Ondřej 1981 SK KP M 2375 1201 1174 1156 Dospělí
23. Voják Rudolf 1974 SK KV M 2349 1182 1167 1159 Dospělí
24. Kristl Jan 1991 SČB M 2291 1114 1134 1157 Dospělí
25. Skalická Tereza 1993 SK KP Ž 2285 1230 1055 Dospělí
26. Burger David 1992 SK KV M 2277 1137 1140 Dospělí
27. Barth Štěpán 1993 SK KP M 2259 1135 1124 1093 Dospělí
28. Točíková Aneta 1990 SK KP Ž 2239 1192 1047 Dospělí
29. Vondrášek Martin 1991 SK KP M 2232 1088 1117 1115 Dospělí
30. Chovanec Tomáš 1989 SK JÚ M 2198 1107 1091 430 Dospělí
31. Mikeska Petr 1995 SK KB M 2187 1104 1083 932 Dospělí
32. Burianová Jitka 1982 SČB Ž 2130 1109 1021 Dospělí
33. Bradáčová Jana 1992 SK KB Ž 2096 1059 1037 894 Dospělí
34. Lišková Kateřina 1980 SK KP Ž 1996 1996 Dospělí
35. Barth Vít 1991 SK KP M 1995 1029 966 884 Dospělí

Kategorie: Dosp ělí



Organizace:       STK plavání ČSTPS při KONTAKTU bB 
Oblast činnosti:  Řízení sportu
Část oblasti:       Závody  
Věc:                    Výsledky ČP 2014 - CORRECTED

36. Štefan Petr 1978 SK KP M 1985 1006 925 979 Dospělí
37. Baxa Tomáš 1988 SK KV M 1968 973 995 854 Dospělí
38. Fiala Michal 1995 SK VJ M 1914 1004 910 Dospělí
39. Paleček Jaroslav 1992 SK KB M 1876 914 962 894 Dospělí
40. Fuchs Tomáš 1988 SK KB M 1855 912 943 840 Dospělí
41. Kroupa Lukáš 1989 SK KV M 1852 960 892 Dospělí
42. Klouda Jakub 1989 SK KP M 1796 889 907 760 Dospělí
43. Marek Jan 1992 SK KB M 1779 870 899 880 Dospělí
44. Král Tomáš 1988 SK KB M 1723 848 875 845 Dospělí
45. Šindelář Michal 1989 SK KV M 1722 876 846 806 Dospělí
46. Slavíková Eliška 1995 SK KV Ž 1710 913 797 Dospělí
47. Hlaváček Filip 1994 SK KP M 1597 873 683 724 Dospělí
48. Novotný Jan 1979 SK KP M 1574 809 765 319 Dospělí
49. Andrýsek Petr 1987 SK KP M 1545 1545 Dospělí
50. Buchnerová Simona 1994 SK KV Ž 1487 656 831 368 Dospělí
51. Crhonek Michal 1975 SK KB M 1456 722 734 690 Dospělí
52. Müller Marek 1988 SČB M 1240 1240 Dospělí
53. Přibilová Zuzana 1986 SK KP Ž 1167 1167 Dospělí
54. Jandera Jan 1993 SK KB M 1134 259 581 553 Dospělí
55. Švábová Klára 1994 SK KB Ž 1113 584 529 170 Dospělí
56. Hutař Kamil 1992 SK VJ M 1107 1107 Dospělí
57. Vostrá Klára 1978 SK KP Ž 1062 1062 Dospělí
58. Vištalová Anastasja 1995 SK KP Ž 1052 1052 Dospělí
59. Brychta Jan 1993 SK VJ M 1040 1040 Dospělí
60. Bartošík Lukáš 1990 SK KB M 990 990 Dospělí
61. Thenot Jan 1973 SK KV M 977 977 Dospělí
62. Solčány Jan 1987 SK KB M 948 948 Dospělí
63. Havel Václav 1993 SK VJ M 932 932 Dospělí
64. Keslová Martina 1991 SK KV Ž 922 504 418 Dospělí
65. Neradová Gabriela 1950 SK KV Ž 774 774 Dospělí
66. Matoušek Jan 1973 SK KV M 710 710 Dospělí
67. Pucholt Richard 1990 SK KP M 708 0 708 Dospělí
68. Harapát Jan 1992 SK KP M 620 620 Dospělí
69. Pučálka Tomáš 1982 SK KB M 562 562 Dospělí
70. Mrázková Marcela 1977 SK KV Ž 559 559 Dospělí
71. Bauer Miloš 1978 SK KB M 505 505 Dospělí
72. Kadeřábek Jan 1982 SK KP M 440 440 Dospělí
73. Digrinová Jana 1971 SK KP Ž 388 388 Dospělí



Organizace:       STK plavání ČSTPS při KONTAKTU bB 
Oblast činnosti:  Řízení sportu
Část oblasti:       Závody  
Věc:                    Výsledky ČP 2014 - CORRECTED

Pořadí Jméno Ročník Klub Pohlaví Celkem bod ů Pohárek MČR Strahov Cup Věková kategorie
1. Dušková Vendula 1998 SK KV Ž 3763 1868 1865 1895 Junioři
2. Fiala Marian 1997 SK VJ M 3395 1702 1693 Junioři
3. Philippi Michaela 1997 SK KB Ž 3259 1639 1565 1620 Junioři
4. Flekačová Petra 1996 SK KV Ž 3177 1607 1569 1570 Junioři
5. Císař Martin 1998 SK VJ M 2992 1503 1489 Junioři
6. Šimonek Adam 1997 SČB M 2878 1433 1445 Junioři
7. Voráček Jakub 1998 SK KV M 2781 1391 1390 655 Junioři
8. Mikuškovicová Monika 1999 SK KP Ž 2734 1325 1287 1409 Junioři
9. Mácová Veronika 1997 SK KB Ž 2647 1317 1309 1330 Junioři
10. Kyzlink Jiří 1997 SK KB M 2418 1205 1213 Junioři
11. Zápotocký Josef 1997 SK KP M 2299 1134 1165 1106 Junioři
12. Karafiát Lukáš 1998 SK KV M 2100 1055 1045 Junioři
13. Chaloupka Jan 1998 SČB M 1934 968 966 Junioři
14. Brož Karel 1999 SK KB M 1751 858 893 835 Junioři
15. Čalkovský Erik 1999 SK KB M 1698 837 861 751 Junioři
16. Šebek David 1997 SK KV M 1515 744 771 668 Junioři
17. Koupilová Agáta 1999 SK KB Ž 1449 1449 Junioři
18. Mendlová Štěpánka 1999 SK KB Ž 1447 837 0 610 Junioři
19. Pavka Ondřej 1996 SK KB M 1332 1332 Junioři
20. Frajer Vojtěch 1998 SK KP M 1218 554 664 Junioři
21. Navrátil Martin 1999 SK KP M 1085 1085 Junioři
22. Zahradník Dominik 1996 SK KV M 786 401 385 Junioři
23. Kovandová Dagmar 1998 SK KV Ž 633 401 232 Junioři
24. Dolenská Tereza 1997 SK KP Ž 479 0 479 Junioři
25. Hořejší Miroslav 1998 SK KP M 399 399 Junioři
26. Homolková Květoslava 1997 SK KB Ž 321 0 321 Junioři

Kategorie: Junio ři



Organizace:       STK plavání ČSTPS při KONTAKTU bB 
Oblast činnosti:  Řízení sportu
Část oblasti:       Závody  
Věc:                    Výsledky ČP 2014 - CORRECTED

Pořadí Jméno Ročník Klub Pohlaví Celkem bod ů Pohárek MČR Strahov Věková kategorie
1. Habermannová Nicole 2000 SK KV Ž 3286 1646 1640 Žáci
2. Floriánková Anežka 2002 SK KP Ž 3167 1516 1593 1574 Žáci
3. Strašík Tadeáš 2000 SK KP M 3159 1606 1553 1548 Žáci
4. Jelínek Tomáš 2000 SČB M 2162 1060 1102 839 Žáci
5. Směták Vojtěch 2000 SK KB M 1937 950 987 895 Žáci
6. Drozdová Adéla 2001 SK KP Ž 1896 1097 799 Žáci
7. Poplštein Vítek 2002 SK KV M 1348 652 658 690 Žáci
8. Vidovenec Marek 2000 SK KP M 1297 630 667 Žáci
9. Nestával Ivan 2000 SČB M 1145 1145 Žáci
10. Fuksa Matouš 2001 SK KP M 1139 1139 Žáci
11. Strašík Matyáš 2000 SK KP M 1036 1036 Žáci
12. Matoušek Matěj 2002 SK VJ M 920 920 Žáci
13. Frýba Petr 2003 Akáda M 686 686 Žáci
14. Milostná Ester 2001 SK KB Ž 135 135 Žáci

Kategorie: Žáci


